



REPCO HOME FINANCE LIMITED.
(Promoted by Repco Bank-Govt. of India Enterprise)
CIN : L65922TN2000PLC044655

RHFL/SE/09/2022-23

May 18, 2022

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Kind Attn: Listing Department

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Notice of Board Meeting published in newspapers

Copies of the Notice of the meeting of Board of Directors of the Company scheduled on Monday, May 23, 2022, as published in the newspapers- Financial Express (All India Edition) and Hindu-Tamil (Chennai Edition) on May 18, 2022, are attached herewith.

Kindly take the above intimation on record.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer

Repro
Home Finance

ரெப்கோ ஹோம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN- L65922TN2000PLC044655

பதிவு அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33,

வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, திருநகர், சென்னை-600017

கார்போரேட் அலுவலகம்: மூன்றாவது தளம், அலெக்ஸாண்டர் ஸ்கொயர்,
பழைய எண்.34 & 35, புதிய எண்.2, சர்தார் பட்டேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600032

Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;

E-mail: cs@reprohome.com | Website: www.reprohome.com

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 விதி 29 & 33 மற்றும் 47-ன்படி இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே, மார்ச் 31, 2022 முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் வருகின்ற திங்கட்கிழமை, மே மாதம் 23, 2022 அன்று நடைபெறுகிறது மற்றும் மேற்சொன்ன காலத்திற்கான தணிக்கை அறிக்கையுடன் மற்றும் 2021-22 ஆம் ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகை வழங்குதல் குறித்து பரிசீலித்து பரிந்துரைக்கவும் கூடுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பின் நகல் மற்றும் ஒப்புதலுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.reprohome.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேன்ஜ் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com-லும் உள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 17.05.2022

ரெப்கோ ஹோம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்-க்கான

ஒப்பம்/- அங்குஷ் திவாரி

நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி

Hindu Tamil, May 18, 2022

*Financial Express
May 18, 2022*

Repro
Home Finance

Repro Home Finance Limited

CIN- L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33,
North Usman Road, T. Nagar, Chennai-600017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35,
New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032

Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;

E-mail: cs@reprohome.com | Website: www.reprohome.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 & 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday, May 23, 2022**, inter alia to consider and approve the audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended **March 31, 2022**, together with the Audit Report for the said period and to consider and recommend dividend if any, to the shareholders of the Company for the financial year 2021-22.

A copy of the Notice and the financial results on approval shall be available on the Company's website at www.reprohome.com and also on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Chennai
Date : 17.05.2022

For Repco Home Finance Limited
Sd/- Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer